PAGE
2

[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П Р И К А З

	от

	№

	г. Ленинск-Кузнецкий

	Об итогах городского конкурса-выставки фотографий и рисунков  «Шахтерский край мне дорог с детства»

В соответствии с приказом управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа от 15.08.2017 г. №432 в МБОУ ДО «Дворец творчества» с 21.08.2017 года по 28.08.2017 года проведен городской конкурс-выставка фотографий и рисунков «Шахтерский край мне дорог с детства». В городском конкурсе-выставке фотографий и рисунков «Шахтерский край мне дорог с детства» приняли участие образовательные организации города: МБОУ «ООШ № 38», МБОУ «ООШ № 3», МБОУ «ООШ № 20», МБОУ «ООШ № 73», МБОУ ДО «Дворец творчества». На основании решения жюри от 29.08.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа победителей городского конкурса-выставки фотографий и рисунков «Шахтерский край мне дорог с детства».

В номинации: «Фотография»

1.1. Младшая группа (1-4 классы):
I место: Касьянова Владислава, учащегося МБОУ ДО «Дворец творчества», педагог Касьянова Татьяна Тимофеевна;

II место: Леонову Алису, учащуюся МБОУ «ООШ № 20», педагог Барзунова Анна Михайловна.;
III место: Дудареву Екатерину, учащуюся МБОУ «ООШ № 20», педагог Барзунова Анна Михайловна.
1.2. Средняя группа (5-8 классы)

I место: Кислицину Софию, учащуюся МБОУ «ООШ № 3», педагог Едакина Наталья Петровна;
II место: Хамуминову Алину, учащуюся МБОУ «ООШ № 20», педагог Сумина Юлия Сергеевна.;
III место: Малиновского Ярослава, учащегося МБОУ ДО «Дворец творчества», педагог Верчук Полина Сергеевна.
1.3. Старшая группа (9-11 классы)

I место: Киселеву Марию, учащуюся МБОУ ДО «Дворец творчества», педагог Киселева Валентина Николаевна.
II место: Немцова Павла, учащегося МБОУ «ООШ № 3», педагог Левандовская Елена Леонтьевна.;
В номинации: «Рисунок»

1.1. Младшая группа (1-4 классы):

I место: Луковенко Регину, учащуюся МБОУ «ООШ № 20, педагог Михайлова Наталья Гаязовна.;
II место: Будникова Илью, учащегося МБОУ «ООШ № 20», педагог Селянина Елена Александровна;
II место: Прохорченко Егор, учащегося МБОУ «ООШ № 73», педагог Холодкова Марина Сергеевна.;

III место: Когут Анастасию, учащуюся МБОУ «ООШ №38», педагог Гультяева Татьяна Васильевна.

Средняя группа (5-8 классы)
I место: Когут Елизавету, учащуюся МБОУ «ООШ № 38», педагог Гультяева Татьяна Васильевна.;
I место: Верткову Анастасию, учащуюся МБОУ «ООШ №38», педагог Гультяева Татьяна Васильевна.;

II место: Скороходову Анастасию, учащуюся МБОУ «ООШ № 20», педагог Загоровская Людмила Васильевна.;

III место: Бублиса Николая, учащегося МБОУ ДО «Дворец творчества», педагог Трофимова Наталья Александровна;
III место: Богданову Ульяну, учащуюся МБОУ ДО «Дворец творчества», педагог Трофимова Наталья Александровна.
1.2. Старшая группа (9-11 классы)

I место: Смертенкину Лилию, учащуюся МБОУ ДО «Дворец творчества», педагог Дворникова Ульяна Владимировна.

2. Награждение провести в МБОУ ДО «Дворец творчества».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления
образования                                                                                                                   О.Г. Петрова